
UCHWAŁA NR 9/III/2022 
RADY SENIORÓW DZIELNICY REMBERTÓW M.ST. WARSZAWY  

z dnia 24 czerwca 2022 r, 
 

w sprawie: powołania zespołu zadaniowego pn. Zespół zadaniowy Rady Seniorów 
Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy d/s integracji ze środowiskiem 

Na podstawie § 9 ust. 9 Statutu Rady Seniorów Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 
przyjętego uchwałą Nr 28/IX/2015 Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy z dnia 20 maja 
2015 r. oraz § 5 ust. 1 Regulaminu Pracy Rady Seniorów Dzielnicy Rembertów m.st. 
Warszawy, przyjętego uchwałą Nr 5/II/2022 Rady Seniorów Dzielnicy Rembertów m.st. 
Warszawy z dnia 13 maja 2022 r. Rada Seniorów Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się zespół zadaniowy pn. Zespół zadaniowy Rady Seniorów Dzielnicy 
Rembertów m.st. Warszawy d/s integracji ze środowiskiem.  

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Zespołu: 

1. Inicjowanie działań w sferze społecznej - przeciwdziałanie samotności oraz wykluczeniu 
cywilizacyjnemu seniorów: 

2. współpraca ze środowiskami senioralnymi w integracji wewnątrz i międzypokoleniowej, 
w szczególności z Rembertowską Akademią Seniora, DDP, Młodzieżową Radą Dzielnicy, 
Dzielnicową Komisją Dialogu Społecznego, OPS oraz  innymi organizacjami 
pozarządowymi działającymi w Rembertowie, 

3. ustalenie wspólnych form i  zakresu działań, 
4. prezentacja wspólnych działań środowiskowo i na forum publicznym 
5. współpracaz Radami Seniorów sąsiednich dzielnic i miast. 

 
§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Zespołu: 

1. Mirona Drewnowa 
2. Witold Kaczmarczyk 
3. Dorota Pszczółka 
4. Barbara Urban 
5. Danuta Zawadzka.  

 
§ 4. Członkowie Zespołu ze swoich działań składają informację na bieżąco, lecz nie rzadziej 
jak jeden raz na kwartał 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Seniorów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Seniorów 
Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 

 
Czesław Ochenduszka 


